

**Årsredovisning för**  
**Nordisk Golvservice AB**

559233-7603

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Erik Nordlöf  
Verkställande direktör

2023-07-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Nordisk Golvservice AB, 559233-7603, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med underhållsarbeten av golv. Bolaget har sitt säte i Arvika.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	143 485	516 322	668 244
Resultat efter finansiella poster	-175 232	1 318	-125 751
Soliditet %	15,2	7,1	7,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har haft en minskad efterfrågan på sina tjänster under 2022, vilket föranlett den minskade omsättningen och det försämrade resultatet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		1 047
Balanseras i ny räkning		1 047	-1 047
Årets resultat			2 004
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 047</b>	<b>2 004</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 047
Årets resultat	2 004
<b>Summa</b>	<b>3 051</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 051
<b>Summa</b>	<b>3 051</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		143 485	516 322
Övriga rörelseintäkter		6 908	281 503
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>150 393</b>	<b>797 825</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 685	-22 157
Övriga externa kostnader		-85 927	-122 445
Personalkostnader	2	-200 360	-616 923
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 811	-17 811
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-314 783</b>	<b>-779 336</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-164 390</b>	<b>18 489</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 848	-17 171
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 842</b>	<b>-17 171</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-175 232</b>	<b>1 318</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		178 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>178 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 768</b>	<b>1 318</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-764	-271
<b>Årets resultat</b>		<b>2 004</b>	<b>1 047</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	142 490	160 301
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>142 490</b>	<b>160 301</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>142 490</b>	<b>160 301</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		140 814	38 800
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>140 814</b>	<b>38 800</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	304 126
Fordringar hos koncernföretag		0	125 751
Övriga fordringar		45 819	17 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 590	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>62 409</b>	<b>447 377</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 275	69 417
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 275</b>	<b>69 417</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>206 498</b>	<b>555 594</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>348 988</b>	<b>715 895</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 047	0
Årets resultat		2 004	1 047
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 051</b>	<b>1 047</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>53 051</b>	<b>51 047</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		52 500	93 615
Leverantörsskulder		21 103	21 657
Skulder till koncernföretag		194 802	410 201
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 500	0
Skatteskulder		0	28 355
Övriga skulder		0	79 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 032	31 475
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>295 937</b>	<b>664 848</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>348 988</b>	<b>715 895</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	178 112	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		178 112
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>178 112</b>	<b>178 112</b>
Ingående avskrivningar	-17 811	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-17 811	-17 811
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-35 622</b>	<b>-17 811</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>142 490</b>	<b>160 301</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	180 000	
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>180 000</b>	

## Underskrifter

Arvika

*Erik Nordlöf*  
Erik Nordlöf  
Verkställande direktör

2023-07-28  
Datum